



Poznań, dnia 23.07.2019r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI ORAZ MODYFIKACJA SIWZ

KOWR OT Poznań, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. DZ.U. z 2018, poz. 1986), udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do postępowania nr **POZ.WOP.260.37.2019** na dostawę materiałów reklamowych opatrzonych logo KOWR. Jednocześnie, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w niżej wymienionym zakresie:

Pytanie:

1. Balony. Znakowanie w kolorze przy takiej ilości nie jest możliwe. Minimalne zamówienie dla balonów w 5 kolorach to 5000 sztuk. Czy zamawiający dopuszcza znakowanie na balonach w jednym kolorze?

Odpowiedź:

Znakowanie odbywa się zgodnie z Księgą Identyfikacji Wizualnej KOWR. Księga stanowi załącznik nr 7 do SIWZ. Zgodnie z Księgą Identyfikacji Wizualnej KOWR Zamawiający nie dopuszcza znakowania w jednym kolorze. Zamawiający nie wprowadza zmian do treści SIWZ.

Pytanie:

2. Zestaw upominkowy z długopisem i notesem - notes w formacie a5 ma wymiar 14,8cm x 21cm, wymiar pudełka na zestaw podany w specyfikacji jest 18,1 x 17,2 x 4,4cm co sugeruje, że jest mniejsze niż notes w formacie a5. proszę o informację, czy dopuszczacie Państwo pudełko o wymiarach 23,5 x 18,2cm x 3,2cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w n/w zakresie:

W załączniku nr 4 - opis przedmiotu zamówienia i załączniku nr 5 - formularz cenowy w pozycji nr 4 jest:

„Zestaw zawiera długopis oraz notes (format A5) z okładką poliuretanu Thermo. Do zestawu dołączone jest czarne pudełko upominkowe o wymiarach: 18,1 x 17,2 x 4,4 cm (+/-10%).”

W załączniku nr 4 - opis przedmiotu zamówienia i załączniku nr 5 - formularz cenowy w pozycji nr 4 powinno być:

„Zestaw zawiera długopis oraz notes (format A5) z okładką poliuretanu Thermo. Do zestawu dołączone jest czarne pudełko upominkowe o wymiarach: 18,1 x 17,2 x 4,4 cm (+/-20%).”

Pytanie:

3. Drewniany ołówek z gumką - o jaką ilość chodzi? w kolumnie ilość podana jest liczba 1800 szt, w kolumnie z opisem przedmiotu zamówienia jest 500 szt kolor naturalny, 500szt kolor zielony, 500szt kolor biały, 500szt kolor czarny w sumie 2000 szt. Jaka jest prawidłowa ilość?

Odpowiedź:

W pozycji nr 5 w kolumnie „opis przedmiotu zamówienia” załącznika nr 4 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia) i załącznika nr 5 do SIWZ (formularz cenowy) nastąpiła omyłka. Prawidłowa ilość, zgodnie z kolumną „ilość”, tzn.: 500 sztuk kolor naturalny, 400 sztuk kolor zielony, 400 sztuk kolor biały, 500 sztuk kolor czarny.

Pytanie:

4. Punkt 6 i 7: Notes z recyklingu - czy dopuszczacie Państwo notes z kartkami gładkimi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza zmian do treści SIWZ.

Pytanie:

5. Punkt 13: prostokątny brelok: czy można prosić o zdjęcie poglądowe? o jaką ilość chodzi w kolumnie opis jest 200 szt zielonych, 200 szt czarnych, w kolumnie ilość jest 250szt.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje zdjęciami poglądowymi. W pozycji nr 13 w kolumnie „opis przedmiotu zamówienia” załącznika nr 4 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia) i załącznika nr 5 do SIWZ (formularz cenowy) nastąpiła omyłka. Prawidłowa ilość, zgodnie z kolumną „ilość”, tzn. w kolorze zielonym - 125 sztuk, w czarnym - 125 sztuk.

Pytanie:

6. Punkt 14: brelok z PU kwadrat - czy dopuszczacie Państwo brelok z prostokątną metalową płytką? czy można prosić o zdjęcie poglądowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje zdjęciami poglądowymi. Zamawiający nie wprowadza zmian do treści SIWZ.

Pytanie:

7. Punkt 21 Worek na sznurkach - o jaką ilość chodzi? w kolumnie opis jest 200 szt czarnych, 200 szt zielonych, 200 szt biały; w kolumnie ilość jest 400 szt.

Odpowiedź:

W pozycji nr 21 w kolumnie „opis przedmiotu zamówienia” załącznika nr 4 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia) i załącznika nr 5 do SIWZ (formularz cenowy) nastąpiła omyłka. Prawidłowa ilość, zgodnie z kolumną „ilość”, tzn.: 150 sztuk czarnych, 150 sztuk zielonych, 100 sztuk białych.

Pytanie:

8. Punkt 26: Smycz reklamowa - co należy rozumieć przez nadruk full kolor z dwóch stron, logo KOWR białe? oprócz białego logo na smyczy przewidziane jest coś w full kolorze?

Odpowiedź:

Zamawiający w ten sposób określił metodę znakowania podkreślając, że nadruk widniejący na smyczy ma być wyraźny i czytelny, pomimo że logo KOWR ma być w kolorze białym. Znakowanie odbywa się zgodnie z Księgą Identyfikacji Wizualnej KOWR. Księga stanowi załącznik nr 7 do SIWZ.

Pytanie:

9. Punkt 33: zestaw moździerz i tłuczek - czy można prosić o zdjęcie poglądowe? wydaje mi się, że zestaw, który zamawiający ma na myśli i który spełnia specyfikację jest nie dostępny na rynku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje zdjęciami poglądowymi. Zamawiający nie wnosi zmian do treści SIWZ. Zamawiający dopuszcza również zestaw przygotowany przez Wykonawcę, na który składają się elementy wymienione w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie:

10. Punkt 27: balony; czy dopuszczacie Państwo balony z nadrukiem w jednym kolorze? minimalna ilość balonów z nadrukiem w kilku kolorach; full kolor to 1000 szt.

Odpowiedź:

Znakowanie odbywa się zgodnie z Księgą Identyfikacji Wizualnej KOWR. Księga stanowi załącznik nr 7 do SIWZ. Zgodnie z Księgą Identyfikacji Wizualnej KOWR Zamawiający nie dopuszcza znakowania w jednym kolorze. Zamawiający nie wprowadza zmian do treści SIWZ.

Zamawiający dokonuje ponadto modyfikacji SIWZ w n/w zakresie:

W załączniku nr 4 - opis przedmiotu zamówienia i załączniku nr 5 - formularz cenowy w pozycji nr 17 w kolumnie ilość jest: 1700 sztuk.

W załączniku nr 4 - opis przedmiotu zamówienia i załączniku nr 5 - formularz cenowy w pozycji nr 17 w kolumnie ilość powinno być: 170 sztuk.

Dyrektor
Bogdan Fleming



Główny Specjalista
Katarzyna Staszak

